
 
 
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.10.01 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). BISMARCK BARROS BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2017.02.10.01, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO                                    
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 08:37:24                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO   FLAVIO  SILVA  NASCIMENTO  03603594347, 
              C.N.P.J. nº 19.831.793/0001-19,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 4.800,000 (Quatro Mil, Oitocentos Reais).              
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - FUNDEB                                                   
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 08:37:24                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO   FLAVIO  SILVA  NASCIMENTO  03603594347, 
              C.N.P.J. nº 19.831.793/0001-19,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 9.000,000 (Nove Mil Reais).                            
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 08:37:24                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO   FLAVIO  SILVA  NASCIMENTO  03603594347, 
              C.N.P.J. nº 19.831.793/0001-19,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 7.000,000 (Sete Mil Reais).                            
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV - SECRETARIA DE SAÚDE                                      
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 08:37:24                     
                                                                                 



              Homologado para: ANTÔNIO   FLAVIO  SILVA  NASCIMENTO  03603594347, 
              C.N.P.J. nº 19.831.793/0001-19,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 9.400,000 (Nove Mil, Quatrocentos Reais).              
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V - UBASF SEDE E DIST. E HPP                                  
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 23/02/2017 às 08:37:24                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTÔNIO   FLAVIO  SILVA  NASCIMENTO  03603594347, 
              C.N.P.J. nº 19.831.793/0001-19,  pelo  menor  preço  unitário,  no 
              valor de R$ 13.800,000 (Treze Mil, Oitocentos Reais).              
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


